Приложение 1

к Порядку образования позывных сигналов для опознавания  радиоэлектронных средств гражданского назначения

                                                                    Руководителю филиала ФГУП  РЧЦ
                                                                    ДВФО по Приморскому краю

                                                                    В.М.Климову.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас образовать позывной сигнал (позывной сигнал временного использования) для опознавания радиоэлектронных средств

	Общие сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организаци​онно-правовая форма юриди​ческого лица, либо  фамилия,  имя, отчество физического лица или индивидуального предпринимателя. Для радио​любителей 1,2 и 3 категории дополнительно указывается имя и фамилия на английском языке
	              Иванов Иван Иванович
                 Ivanov Ivan Ivanovich

	2.
	Место нахождения юридиче​ского лица либо место житель​ства физического лица или ин​дивидуального предпринима​теля.
	           690068 Владивосток-68
           Ул Кипарисовская 125 кв 55

	3.
	ИНН, а также банковские реквизиты (расчетный счет, наименование и адрес банка, корр. счет, БИК) юридическо​го лица либо данные докумен​та, удостоверяющего личность  , ИНН (при его наличии) физи​ческого лица) или индивиду​ального предпринимателя:
	                  ИНН  125245356 5
Паспорт серия 05 05   №666666
  Выданный 13 декабря 2005 г

	4.
	Наименование службы радио​связи:
	                Радиолюбительская служба

	5.
	Фамилия, имя, отчество управ​ляющего оператора РЭС  юри​дического лица (только для образования позывных сигналов радиостанций любительской и любительской спутниковой служб)

   --------------------

	6.
	Квалификационная категория заявителя или управляющего оператора РЭС юридического лица (только для образования позывных сигналов радиостанций любительской и любительской спутниковой служб)
	                                 4 категория.

	7.
	Наименование мероприятия (только для образования позывных сигналов радиостанций любительской и любительской спутниковой служб):
	                        ------------------------

	8.
	Контактные данные заявителя (№ телефона, факса, электронной почты, почтовый адрес)
	тел рабочий  б33-33-33    сотовый 8 908 000 00 00
факс 36 36 36

эл почта 158@mail.ru
692680 Владивосток   Кипарисовская125 кв 55

	9.

	Сведения о подтверждении:

· двадцатипятилетнего срока использования любительской радиостанции, для образования позывных сигналов из блока R0AA – R9ZZ;
· участие в течении 5 последних лет не менее чем в 10 соревнованиях по радиосвязи телеграфом — международных или всероссийских включенных в единый календарный план федерального органа исполнительной власти в сфере спорта, для образования позывных сигналов из блока RA0A – Rz9Z и UA0A – UI9Z;

· особого случая образования позывных сигналов временного пользования в соответствии с п.3.5
	                        ----------------------

	10
	Период использования позывного сигнала   временного использования
	                               ---------------------

	11
	Наименование, заводской номер РЭС (кроме РЭС любительской и любительской спутниковой служб)
	Если нет аппарата….пишите…самодельный,
5 ватт.

Дата______________
    Подпись

              Заявителя:     _________